
Beretning for året 2008 i vinklubben  
 

Vinklubben bouquet har nu eksisteret i 16 år. Dette er den 17 generalforsamling og 17 

kyperkåring. 

Året 2008 har på mange måder været et roligt for klubben. Ingen vin udflugter eller 

studieophold har været afviklet. Derimod har vi haft 4 gode smagninger og 

sammenkomster i indeværende år og dette er så den 5. 

 

Smagningerne er allerede beskrevet i de enkelte referater så dem vil jeg ikke dvæle 

ved. Derimod vil hæfte mig ved sammenkomsterne og venskabet.  

 Klubben har som ramme mulighed for at rumme 12 medlemmer, men vi har 

aldrig været mere en 10, for så fylder det for meget.  

 Først havde vi sølvpokal som trofæ, nu har vi personlig designet vinfigur.  

 Kvinder kan ikke deltage i smagningen men må godt hjælpe til med maden 

 Klubben har eksisteret i 16 år stort set uden uskiftninger 

 Ingen diskussion er for lille til at blive bragt op på smagninger og ikke 

velunderbyggede argumenter er velkomne 

 Kærlig drilleri er almindeligt. 

 Kampen om at blive 5 – stjernet kyper er uendelig. 

 

Vi har i vores klub eksemplet på en mandeklub der med egen kultur og normer, har 

skabt et levende fristed for medlemmerne. I starten yngre til modne mænd, nu 

modne til livserfarne mænd. Spørgsmålet er hvordan vi kan være 10 til smagning når 

en af os er på plejehjem og kan vi så smage forskel på Sauterne og Champagne?? 

 

Med dette i tankerne vil jeg gerne sige tak til Ole B. for den fine fødselsdag d. 29.02, 

hvor klubben var inviteret med fruer. God mad, vin, dans og pølser, men også en fin 

fortælling om livet før Ole blev strømer og hvordan fandt Ellen. 

Tak for en fin opbakning til årets cykeltur til Stillinge og Tom og Grethe sommerhus. 

Sammenbragt buffet, god vin, børn, solskin, badning og hygge. Synd at værtsfolkene 

ikke kunne være der. 

 

Som formand har jeg ikke foretaget de store dispositioner. Dog skal nævnes at 

klubben har en indkøbt ifølge Jørgen Rødekilde ”super amarone”: 

Amarone, Case Vecie fra 2003 på hele 16,5%, pris 400,-  

 

Med hensyn til næste års aktiviteter vil jeg lufte muligheden for igen at tage på 

fælles vinsmagninger (importører eller vinhuse). Eller muligheden af igen at invitere 

en forhandler til at komme og lave en præsentation, hvilket har været gledet ud i en 

periode. Forslaget er hermed give videre til den nye formand.  TAK. 


